Radicaciéon Clase

05091408900120200009800 Ejecutivo
05091408900120190010600 Ejecutivo
05091408900120180007900 Ejecutivo
05091408900120180000200 Ejecutivo

05091408900120190020200 Ejecutivo

05091408900120190004000 Ejecutivo

05091408900120170018600 Ejecutivo

Numero de Registros: 25

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Betania

Estado No. 16 De Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Agrario De
Colombia Sa, Rigoberto

Berrio Mejia
Banco Agrario De Alcides De Jesus Florez
Colombia Sa Ospina
Banco Agrario De Astrid Elena Restrepo
Colombia Sa Gallego
Banco Agrario De Blanca Libia Giraldo De
Colombia Sa Estrada
Banco Agrario De Chayanne Gomez
Colombia Sa Agudelo
Banco Agrario De Elizabeth Velasquez
Colombia Sa Serna
Banco Agrario De Ever De Jesus Velez
Colombia Sa Velez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Reconoce
Personeria

Auto Decide - Reconoce
Personeria

Auto Decide - Reconoce
Personeria

Auto Decide - Reconoce
Personeria

Auto Decide - Terminacion
Del Proceso Por Pago
Totalde La Obligacion

Auto Decide - Reconoce
Personeria

Auto Decide - Reconoce
Personeria

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN PABLO GONZALEZ JARAMILLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

416534¢1-2d00-41b0-9335-6¢cde0fc4a630



Radicacién
05091408900120160014300

05091408900120170000300

05091408900120180007400

05091408900120180014300

05091408900120160014400

05091408900120160016600

05091408900120160007500

Numero de Registros: 25

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Betania

Estado No. 16

De

Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado Fecha Auto

Fabian Alonso Gonzalez 26/02/2024
Henao

Gloria Eugenia Estrada = 26/02/2024
Giraldo

Julio César Arteaga 26/02/2024
Pérez

Lina Maria Mufioz 26/02/2024
Zuleta

Luis Bernardo Garcia 26/02/2024
Alvarez

Marleny De Jesus 26/02/2024
Villada Bermudez

Martin Alonso De La 26/02/2024

Santisima Trinidad
Gonzalez Arango

Auto / Anotacién

Auto Decide - Reconoce
Personeria

Auto Decide - Acepta
Renuncia Apoderado Y
Reconoce Personeria

Auto Decide - Reconoce
Personeria

Auto Decide - Reconoce
Personeria

Auto Decide

Auto Decide - Acepta
Renuncia Apoderado
Yreconoce Personeria

Auto Decide - Acepta
Renuncia Apoderado Y
Reconoce Personeria

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN PABLO GONZALEZ JARAMILLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

416534¢1-2d00-41b0-9335-6¢cde0fc4a630



Radicacién
05091408900120180000300

05091408900120160012400

05091408900120200011500

05091408900120210013600

05091408900120150008400

05091408900120150006100

05091408900120150005900

Numero de Registros: 25

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Betania

Estado No. 16

De

Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Delio De Jesus
Bustamante Ossa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Oscar De Jesus
Agudelo

Rosmira De Jesus
Gonzalez De Ramirez

Hernan De Jesus
Rendon Mondragon

Mario De Jesus Ospina
Foronda

Maribel Henao Henao

Oscar Dario Henao
Galeano

Sergio Velez Escobar

Fecha Auto
26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Reconoce
Personeria

Auto Decide

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Acepta
Renuncia Apoderado Y
Reconoce Personeria

Auto Decide - Acepta
Renuncia Apoderado
Yreconoce Personeria

Auto Decide - Reconoce
Personeria

Auto Decide - Reconoce
Personeria

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN PABLO GONZALEZ JARAMILLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

416534¢1-2d00-41b0-9335-6¢cde0fc4a630



Radicacién
05091408900120150006300

05091408900120140011300

05091408900120150006800

05091408900120150006000

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Procesos
Ejecutivos
Hipotecarios O
Prendarios

Procesos
Ejecutivos
Hipotecarios O
Prendarios

Procesos
Ejecutivos
Hipotecarios O
Prendarios

Procesos
Ejecutivos
Hipotecarios O
Prendarios

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Betania

Estado No. 16

De

Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Luis Eduardo Garcia
Alvarez

Carlos Alejandro Roman
Ruiz

George Stiven Bolivar
Arias

Jaime Alonso Hurtado
Correa

Fecha Auto
26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Acepta
Renuncia Apoderado Y
Reconoce Personeria

Auto Decide - Acepta
Renuncia Apoderado Y
Reconoce Personeria

Auto Decide - Reconoce
Personeria

Auto Decide - Reconoce
Personeria

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN PABLO GONZALEZ JARAMILLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

416534¢1-2d00-41b0-9335-6¢cde0fc4a630



