



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Betania

Estado No. De Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05091408900120200009800	Ejecutivo		Banco Agrario De Colombia Sa, Rigoberto Berrio Mejia	26/02/2024	Auto Decide - Reconoce Personería
05091408900120190010600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Alcides De Jesus Flórez Ospina	26/02/2024	Auto Decide - Reconoce Personería
05091408900120180007900	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Astrid Elena Restrepo Gallego	26/02/2024	Auto Decide - Reconoce Personería
05091408900120180000200	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Blanca Libia Giraldo De Estrada	26/02/2024	Auto Decide - Reconoce Personería
05091408900120190020200	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Chayanne Gomez Agudelo	26/02/2024	Auto Decide - Terminación Del Proceso Por Pago Totalde La Obligación
05091408900120190004000	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Elizabeth Velasquez Serna	26/02/2024	Auto Decide - Reconoce Personería
05091408900120170018600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Ever De Jesus Velez Velez	26/02/2024	Auto Decide - Reconoce Personería

Número de Registros:

25

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN PABLO GONZALEZ JARAMILLO

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Betania

Estado No. De Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05091408900120160014300	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Fabian Alonso Gonzalez Henao	26/02/2024	Auto Decide - Reconoce Personería
05091408900120170000300	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Gloria Eugenia Estrada Giraldo	26/02/2024	Auto Decide - Acepta Renuncia Apoderado Y Reconoce Personería
05091408900120180007400	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Julio César Arteaga Pérez	26/02/2024	Auto Decide - Reconoce Personería
05091408900120180014300	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Lina María Muñoz Zuleta	26/02/2024	Auto Decide - Reconoce Personería
05091408900120160014400	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Luis Bernardo Garcia Alvarez	26/02/2024	Auto Decide
05091408900120160016600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Marleny De Jesus Villada Bermudez	26/02/2024	Auto Decide - Acepta Renuncia Apoderado Yreconoce Personería
05091408900120160007500	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Martin Alonso De La Santisima Trinidad Gonzalez Arango	26/02/2024	Auto Decide - Acepta Renuncia Apoderado Y Reconoce Personería

Número de Registros:

25

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN PABLO GONZALEZ JARAMILLO

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Betania

Estado No. De Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05091408900120180000300	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Oscar De Jesus Agudelo	26/02/2024	Auto Decide - Reconoce Personería	
05091408900120160012400	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Rosmira De Jesus Gonzalez De Ramirez	26/02/2024	Auto Decide	
05091408900120200011500	Ejecutivo	Delio De Jesus Bustamante Ossa	Hernan De Jesus Rendon Mondragon	26/02/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05091408900120210013600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Mario De Jesus Ospina Foronda	26/02/2024	Auto Decide - Acepta Renuncia Apoderado Y Reconoce Personería	
05091408900120150008400	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Maribel Henao Henao	26/02/2024	Auto Decide - Acepta Renuncia Apoderado Yreconoce Personería	
05091408900120150006100	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Oscar Dario Henao Galeano	26/02/2024	Auto Decide - Reconoce Personería	
05091408900120150005900	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Sergio Velez Escobar	26/02/2024	Auto Decide - Reconoce Personería	

Número de Registros:

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN PABLO GONZALEZ JARAMILLO

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Betania

Estado No. De Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05091408900120150006300	Procesos Ejecutivos Hipotecarios O Prendarios	Banco Agrario	Luis Eduardo Garcia Alvarez	26/02/2024	Auto Decide - Acepta Renuncia Apoderado Y Reconoce Personería
05091408900120140011300	Procesos Ejecutivos Hipotecarios O Prendarios	Banco Agrario De Colombia Sa	Carlos Alejandro Roman Ruiz	26/02/2024	Auto Decide - Acepta Renuncia Apoderado Y Reconoce Personería
05091408900120150006800	Procesos Ejecutivos Hipotecarios O Prendarios	Banco Agrario De Colombia Sa	George Stiven Bolivar Arias	26/02/2024	Auto Decide - Reconoce Personería
05091408900120150006000	Procesos Ejecutivos Hipotecarios O Prendarios	Banco Agrario De Colombia Sa	Jaime Alonso Hurtado Correa	26/02/2024	Auto Decide - Reconoce Personería

Número de Registros:

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN PABLO GONZALEZ JARAMILLO

Secretaría

Código de Verificación